



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 861 906
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TECHWEB AS
Forretningsadresse: Kalnesveien 5
1712 GRÅLUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christoffer Åsheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 155 805	2 862 226
Annen driftsinntekt		702	
Sum inntekter		5 156 507	2 862 226
Kostnader			
Varekostnad			253 213
Lønnskostnad	3	3 144 017	1 784 038
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	7 436	4 617
Annen driftskostnad	3	1 858 840	699 519
Sum kostnader		5 010 293	2 741 387
Driftsresultat		146 214	120 839
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		555	295
Sum finansinntekter		555	295
Annen rentekostnad		183	
Sum finanskostnader		183	
Netto finans		372	295
Ordinært resultat før skattekostnad		146 586	121 134
Skattekostnad på ordinært resultat	8	35 302	31 101
Ordinært resultat etter skattekostnad		111 284	90 033
Årsresultat		111 284	90 033
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	111 284	90 033
Sum overføringer og disponeringer		111 284	90 033



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	37 927	26 163
Sum varige driftsmidler		37 927	26 163
Sum anleggsmidler		37 927	26 163
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		365 427	299 129
Andre fordringer			2 688
Sum fordringer		365 427	301 817
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		653 894	298 135
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		653 894	298 135
Sum omløpsmidler		1 019 321	599 952
SUM EIENDELER		1 057 248	626 115
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	231 277	119 994



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum opptjent egenkapital		231 277	119 994
Sum egenkapital		261 277	149 994
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	696	420
Sum avsetninger for forpliktelser		696	420
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		696	420
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		37 154	
Betalbar skatt	8	34 972	30 680
Skyldige offentlige avgifter		415 612	229 207
Annen kortsiktig gjeld	9	307 536	215 814
Sum kortsiktig gjeld		795 274	475 701
Sum gjeld		795 970	476 121
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 057 247	626 115



Techweb AS

Resultatregnskap

DRIFTSINNEKTER	NOTE	2017	2016	
Salgsinntekter		5 155 805	2 862 226	2 293 579
Annen driftsinntekt		702	0	
Sum driftsinntekter		5 156 507	2 862 226	
DRIFTSKOSTNADER				
Varekostnad		0	253 213	
Lønnskostnad	3	3 144 017	1 784 038	
Annen driftskostnad	3	1 858 840	699 519	
Ordinær avskrivning	2	7 436	4 617	
Sum driftskostnader		5 010 294	2 741 387	
Driftsresultat		146 213	120 839	
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER				
Renteinntekter		555	295	
Rentekostnader		183	0	
Netto finansresultat		372	295	
Ordinært resultat før skattekostnad		146 585	121 134	
Skattekostnad	8	35 302	31 101	
Årsresultat		111 283	90 033	
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER				
Overført til annen egenkapital	5	111 283	90 033	
Overføringer og disponeringer		111 283	90 033	



Techweb AS

Balanse pr 31. desember

EIENDELER	NOTE	2017	2016
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	8	<u>0</u>	<u>0</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre og inventar	2	<u>37 927</u>	<u>26 163</u>
Sum varige driftsmidler		<u>37 927</u>	<u>26 163</u>
Sum anleggsmidler		<u>37 927</u>	<u>26 163</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		365 427	299 129
Andre fordringer		<u>0</u>	<u>2 688</u>
Sum fordringer		<u>365 427</u>	<u>301 817</u>
Bank, kontanter etc.		<u>653 894</u>	<u>298 135</u>
Sum omløpsmidler	7	<u>1 019 320</u>	<u>599 952</u>
SUM EIENDELER		<u>1 057 247</u>	<u>626 115</u>

431 132



Techweb AS

Balanse pr 31. desember

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2017	2016
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	5	0	0
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	231 277	119 994
Sum opptjent egenkapital		231 277	119 994
Sum egenkapital		261 277	149 994
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	9	696	420
Sum avsetning for forpliktelser		696	420
Annen langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld	7	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		37 154	0
Betalbar skatt	8	34 972	30 680
Skyldige offentlige avgifter		415 612	229 207
Annen kortsiktig gjeld	9	307 536	215 814
Sum kortsiktig gjeld		795 274	475 701
Sum gjeld		795 970	476 122
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 057 247	626 115

Sarpsborg, 19/3 - 2018

I styret for Techweb AS

Christoffer Åsheim
Styrets leder

Knut Idar Pedersen
Daglig leder



Techweb AS

Kontantstrømoppstilling

	2017	2016
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	146 585	121 134
Ordinære avskrivninger	7 436	4 617
Endring i kundefordringer	-66 298	-101 130
Endring i leverandørgjeld	37 154	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	285 108	140 885
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	409 985	165 506
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-19 200	-30 780
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-19 200	-30 780
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalt aksjekapital	0	0
Netto endring i langsiktig gjeld	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	390 785	134 726
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 1. januar	298 135	163 409
Beholdning av bankinnskudd, kontanter ol. pr 31. desember	688 920	298 135



0



Techweb AS Noter til regnskapet 2017

Note 1, Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk i Norge.

Inntektsføring

Inntekter resultatføres når de er opptjent. Inntektsføring skjer normalt på leveringstidspunkt ved salg av varer eller i takt med utførelsen ved salg av tjenester. Inntektene regnskapsføres med verdien av vedelaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Varige driftsmidler føres opp i balansen til anskaffelseskost og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art.

Nedskrivninger blir reversert dersom grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Gjeld som faller til betaling senere enn ett år etter balansedagen er klassifisert som langsiktig gjeld.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap på fordringer gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår og endring i utsatt skatt. Endring i utsatt skatt som er knyttet til poster ført direkte mot egenkapitalen, inngår ikke i skattekostnaden, men er ført direkte mot egenkapitalen. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (27 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er balanseført i den grad det er sannsynliggjort at denne kan bli nyttegjort.



Note 2, Varige driftsmidler

	Driftsløsøre og inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2017	30 780	30 780
Årets tilgang	19 200	19 200
Årets avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2016	49 980	49 980
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2016	4 617	4 617
Årets avskrivninger	7 436	7 436
Årets nedskrivninger	0	0
Akk. av- og nedskrivninger avgang	0	0
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2016	12 053	12 053
Bokført verdi 31.12.2016	37 927	37 927
Økonomisk levetid (år)	3-7år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 3, Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte mm.

	2017	2016
Lønninger	2 633 203	1 529 951
Folketrygdavgift (arbeidsgiveravgift)	371 259	210 231
Pensjonskostnad	29 248	26 575
Andre ytelser	110 307	17 281
Sum	3 144 017	1 784 038

Antall årsverk sysselsatt 5,0

Lån til ansatte

Det er ikke gitt lån til ansatte.

Ytelser til ledende personer

Daglig leder har mottatt kr. 507.086 i lønn.

Styrehonorar

Begge styremedlemmer er ansatt i selskapet og mottar lønn. Det er ikke utbetalt honorar eller andre godtgjørelser utover dette.

Daglig leder eller styremedlemmer har ikke krav på særskilt vederlag, bonus eller sluttpakke ved opphør av vervet.

Honorarer til selskapets revisor

Selskapet har ikke revisor.



Note 4, Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital

Pr. 31. desember 2016 består selskapets aksjekapital av 20 aksjer, hver pålydende kr. 1 500, samlet pålydende kr. 30 000.

Knut I. Pedersen og Christoffer Åsheim eier 50 % av aksjene hver.

Note 5, Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen Innskutt EK	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2017	30 000	0	119 994	0	149 994
Årsresultat			111 283	-	111 283
Egenkapital 31.12.2017	30 000	0	231 277	0	261 277

Note 6, Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet har innskuddspensjonsordning, og det er kostnadsført innskudd på 29.248 kr i 2017.

Note 7, Pantstillelser og garantier m.v.

Selskapet har opprettet en skattetrekkskonto for oppbevaring av skyldig forskuddstrekk.

Det er ikke gitt øvrige pantstillelser eller garantier.

Note 8, Skattekostnad

Spesifikasjon av skattekostnad i resultatregnskapet	2017	2016
Betalbar skatt	35 026	30 680
Endring utsatt skatt	276	420
Skattekostnad ordinært resultat	35 302	31 101
Beregning av årets skattegrunnlag	2017	2016
Regnskapsmessig resultat før skatt	146 585	121 134
Endring i midlertidige forskjeller	-1 343	-1 557
Permanente forskjeller	700	3 144
Årets skattegrunnlag	145 942	122 721



Midlertidige forskjeller	2017	2016
Anleggsmidler	-2 900	-1 557
Fremførbart underskudd	0	0
Netto midlertidige forskjeller	-2 900	-1 557
Netto utsatt skattefordel / forpliktelse i balansen	-696	-420

Endringer i utsatt skatt	2017	2016
Balanse 1.1	420	0
Innregnet mot egenkapitalen	0	0
Innregnet mot resultat	276	420
Balanse 31.12	696	420

Note 9, Nærstående parter

Det er ikke registrert gjeld eller fordringer mot nærstående parter per 31.12.17.



Techweb AS Årsberetning 2017

VIRKSOMHETENS ART

Selskapets næringsvirksomhet er arbeid innenfor markedsføring. Selskapet har sin beliggenhet i Sarpsborg kommune, Østfold.

FORTSATT DRIFT

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Selskapets resultater, resultatprognoser, samt selskapets langsiktige planer gir grunnlag for dette.

ARBEIDSMILJØ

Bedriften har hatt et ubetydelig sykefravær i 2017. Det er ikke rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har forårsaket betydelige skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

LIKESTILLING

Selskapet skal ikke forskjellsbehandle grunnet kjønn. Per 31.12.2017 har selskapet syv ansatte, hvorav én er kvinne. En overvekt av menn er normalt for bransjen, men selskapet tilstreber en økt kvinneandel blant ansatte.

YTRE MILJØ

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø. Selskapet har et bevisst forhold avfallshåndtering.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap et riktig bilde av selskapets virksomhet, stilling og resultat av driften for 2017. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Omsetningen i selskapet er TNOK 5 156, noe som er en økning på TNOK 2 862 fra 2016. Årsresultatet i 2017 ble TNOK 111, og netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjorde TNOK 410.

Totalkapitalen ved utgangen av året var TNOK 1 057, noe som er en økning på TNOK 431 sammenlignet med 2016. Selskapets egenkapital er TNOK 261.

FINANSIELL RISIKO

Selskapet er utsatt for kredittrisiko i den ordinære forretningsvirksomheten. Selskapet har begrenset med faste kostnader, og styret vurderer derfor at selskapet har relativt lav likviditetsrisiko.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet forventer fortsatt vekst i aktivitetsnivået i 2018. Selskapet påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor IT-bransjen og den generelle økonomiske utviklingen i Norge.



ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

- Overført til annen egenkap. NOK 111 283
- Totalt disponert NOK 111 283

Sarpsborg, 19. mars 2018

I styret for Techweb AS

Christoffer Åsheim
Styrets leder

Knut I. Pedersen
Daglig leder